АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024 № 763-П

г. Белая Холуница

О проведении новогодних праздничных мероприятий на территории

Белохолуницкого городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Белохолуницкого городского поселения

новогодние праздничные мероприятия:

1.1. Дата и время проведения: 30 декабря 2024 года с 15 час. 00 мин.

Место проведения: г. Белая Холуница, пешеходная зона по ул. Ленина

(Холуницкий Арбат).

Планируемое количество участников: 200 человек.

Организатор: МБУК «Белохолуницкий Дом культуры Кировской

области».

2. На территории проведения мероприятия запрещается:

2.1. Иметь при себе и использовать пиротехнические изделия.

2.2. Иметь при себе и употреблять спиртную, слабоалкогольную

продукцию.

2.3. Иметь при себе колющие, режущие предметы.

2

3. Рекомендовать ОП «Белохолуницкое» МО МВД России

«Слободской» обеспечить охрану общественного порядка во время проведения

мероприятия, в случае необходимости ограничить движение транспортных

средств в близи проведения мероприятия.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов